

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Laursen og Steiner ApS**

**Tornhøjvej 14, Koed  
8560 Kolind**

**ÅRSRAPPORT  
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31 / 5 2022

---

Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 34 47 15 84**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Laursen og Steiner ApS  
Tornhøjvej 14, Koed  
8560 Kolind

Telefon: 20 24 21 94  
E-mail: daniel.laursen@lowell.com

CVR-nr: 34 47 15 84  
Stiftet: 2. april 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Daniel Laursen

**Revisor** Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Hovedgaden 34,1  
8410 Rønne

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, udlejning af ejendomme samt dertil relaterede produkter og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 70.502, som anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>140.312</b>	<b>99.760</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>	<b>140.312</b>	<b>99.760</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	50.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>140.312</b>	<b>149.760</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	494	480
Andre finansielle omkostninger	-49.238	-46.959
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>91.568</b>	<b>103.281</b>
Skat af årets resultat	-21.066	-22.875
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>70.502</b>	<b>80.406</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	70.502	80.406
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>70.502</b>	<b>80.406</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2021	2020
1 Grunde og bygninger	2.300.000	2.300.000
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.300.000</b>	<b>2.300.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	55.000	55.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>55.000</b>	<b>55.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.355.000</b>	<b>2.355.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	16.969	16.475
Andre tilgodehavender	2.999	3.376
<b>Tilgodehavender</b>	<b>19.968</b>	<b>19.851</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>24.526</b>	<b>4.595</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>44.494</b>	<b>24.446</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.399.494</b>	<b>2.379.446</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	258.141	187.639
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>458.141</b>	<b>387.639</b>
Hensættelse til udskudt skat	80.371	59.305
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>80.371</b>	<b>59.305</b>
Prioritetsgæld	1.194.373	1.265.461
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.194.373</b>	<b>1.265.461</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	42.800	43.000
Kreditinstitutter	363.777	371.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	42.983	41.850
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	208.049	201.990
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>666.609</b>	<b>667.041</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>1.860.982</b>	<b>1.932.502</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.399.494</b>	<b>2.379.446</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Overført resultat, primo	187.639	107.233
Årets resultat	70.502	80.406
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>258.141</b>	<b>187.639</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>458.141</b>	<b>387.639</b>

## Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.201.756	17.500
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.201.756</b>	<b>17.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	98.244	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>98.244</b>	<b>0</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021	0	-17.500
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	0	0
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-17.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.300.000</b>	<b>0</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	<b>1/1 2021</b>	<b>31/12 2021</b>
<b>2 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	187.639	258.141
	<b>387.639</b>	<b>458.141</b>

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	1.308.461	1.237.173	42.800	877.700
	<b>1.308.461</b>	<b>1.237.173</b>	<b>42.800</b>	<b>877.700</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ejerpantebrev stort kr. 500.000 til Djurslands Bank for selskabets ejendom Vesterågade 32, Kolind (bogført til kr. 900.000) samt realkreditpantebrev til Totalkredit for samme ejendom.

Desuden foreligger der realkreditpantebrev overfor DLR med sikkerhed i selskabets ejendom Jernbanegade 17, Ryomgård, og ejerpantebrev stort kr. 800.000 i samme ejendom overfor Jutlander Bank. Det pantsatte aktiv er bogført til kr. 1.400.000.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Daniel Smidt Laursen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-005683200028

IP: 85.115.xxx.xxx

2022-05-31 07:12:16 UTC

NEM ID 

## Thomas Gaarden

Registreret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:79204573

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-05-31 07:14:27 UTC

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-05-31 07:24:39 UTC

NEM ID 

## Daniel Smidt Laursen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-005683200028

IP: 85.115.xxx.xxx

2022-05-31 07:34:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SX3Q8-0F61Y-FA68E-1Y612-7JYML-M5TMO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>